
ZARZĄDZENIE NR 1256/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  30 czerwca 2008 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego na rzecz  Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3, art. 33 ust.1 i  3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1. Przekazuje się nieodpłatnie specjalistyczny pojazd pożarniczy marki ŻUK 151 
C, o numerach rejestracyjnych KWS 1113, rok produkcji 1985, numer silnika 
899153, numer podwozia 43128, o łącznej wartości ewidencyjnej 6.453,60
złotych (słownie: sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt trzy złote 60/100), numer 
inwentarzowy UMK/OC/K/7-74-743/94 znajdujący się obecnie w ewidencji
analitycznej Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu 
Miasta Krakowa na rzecz Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Krakowie z siedzibą w Krakowie przy ul. Westerplatte

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie dokumentów 
księgowych PT.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego UMK.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                   Prezydent Miasta Krakowa
                                                 / - /




